
Samostatně stojící vila na prodej v Atalaya, Estepona 4 250 000 €
Reference: R3903235  Bedrooms: 5  Bathrooms: 6  Plot Size: 1 147m  Build Size: 292m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Atalaya

Působivá luxusní vila v andaluském stylu na pláži Atalaya, jen pár kroků od pláže. 
Vila je postavena na 2 podlažích s prostornou příjezdovou cestou a dvojgaráží. Celkem je zde 5 ložnic a 6 koupelen a
nemovitost se může pochlubit krásnou vzrostlou zahradou a bazénem. 

V přízemí máme rozlehlou chodbu vedoucí do hlavního obývacího prostoru s krbem. 
Kuchyně je plně vybavená a má přístavbu technické místnosti a vlastní vstup na zahradu. 
Dále ze vstupní haly máme WC pro hosty, prostor pro posilovnu a 2. obývací část se vstupem na útulnou krytou terasu
s výhledem na zahradu a bazén. 
Nakonec se v tomto patře nacházejí 3 prostorné ložnice s vlastním sociálním zařízením. 
V patře máme obrovskou hlavní ložnici s vlastní koupelnou, šatnou a přístupem na velkou terasu. Na opačné straně
schodiště se nachází prostorná pracovna (nebo ložnice) s vlastní koupelnou a přístupem na terasu. 

Katastrální výměra pozemku: 1300 m2 
Skutečná zastavěná plocha cca 730m2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Wifi 
Tělocvična 
Herní místnost 
Pokoj 
Jacuzzi 

Orientace 
Jižní 
Západ 

Kontrola klimatizace 
Krb 

Pohledy 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Pláž 
Blízko golfu 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 

Stav 
Vynikající 
Nedávno zrekonstruované 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Volitelný 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Parkoviště 
Garáž 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 

Kategorie 
Luxus 
Další prodej 
Moderní 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Atalaya, Estepona
	4 250 000 €
	Costa del Sol, Atalaya
	Features:


